Lectio ix.

TU autem illud diligen-
ter expénde, quam
exquisite duo illa, quæ
Christus a dívite pètiit,
ut scilicet paupéribus
substántiam distribúeret
suam, et Christum seque-
rétur, bréviter compléxus
est, dicens : Reliquimus
ómnia, et secúti sumus
te. Ambo enim hæc facta
jam erant, nam sua reli-
quérunt, ut ipsum seque-
rétur, et eo quod ómnia

reliquérunt, sequi facilius
potuérunt : et quóniam
reliquérunt, confidere at-
que gaudere ipsos admo-
nébat. Quid igitur Chri-
stus respóndet? Amen
dico vobis, quia vos qui
secúti estis me, in rege-
neratióne, cum séderit
Filius hóminis in sede
majestátis suæ, sedébitis
et vos super sedes duó-
decim, judicántes duóde-
cim tribus Israël.

Te Deum laudámus.
**ubique solemniter in hoc
Festo cantetur.**

AD LAUDES.

et per Horas, Añæ.

1. Post mortem matris *
reversus est Augustinus
ad agros próprios, ubi
cum amicis, jejúniis et
oratióibus vacans, scri-
bébat, libros, et docébat
indóctos, allelúia.

2. Compérta * autem
ejus fama, beátus Valé-
rius Hipponénsis Episco-
pus, eum a pópulo appre-
hensum, ac sibi præsen-
tátum, licet invítum,
presbyterum ordinávit,
allelúia.

3. Factus ergo * Présby-
ter, monastérium mona-
chórum mox instituit, et
cœpit vivere secúndum
régulam sub sanctis Apó-

stolis constitutam, alleluia.

4. Sanctus autem Valerius ordinator ejus exultabat uberius, hominem sibi talem datum divinitus, qui in doctrina sana edificare Ecclesiam esset idoneus, alleluia.

5. Eodem tempore * Fortunatus Presbyter, Manichaeorum versutia plurimossedebat, quem sanctus Augustinus in conventu omnium disputans publice superavit, alleluia.

Capitulum. Eccli. 1.

Ecce sacerdos magnus, qui in vita sua suffulsi domum, et in diebus suis corroboravit templum. Templi etiam altitudo ab ipso fundata est, duplex edificatio, et excelsi parietes templi.

Hymnus.

Tot lacrymarum filius: Maestae parentis gaudium

Doloris ictus cuspidem,
Fit caritatis victima.

Quem matris alvus edidit,

Tunc edidit miserimum:
Feliciorum denuo

Cor vulneratum parturit.
In lacrymarum fluctibus

Deforme monstrum mergitur,

Ut innovatum prodeat
Exinde formosissimum.
Fletus redundans effluit,
Pulchri doloris filius,
Fcedis lavacrum sordibus.

Cordisque plagis balsamum.

Gementis o puerperae
Felix dolor fecunditas
O lacrymarum gaudia
Quod gignis una in filio?

Deo Patri sit gloria,
Et Filio, qui a mortuis
Surrexit ac Paraclyto
In sempiterna saecula.
Amen.

V. Ora pro nobis, beate Pater Augustine, alleluia. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi, alleluia.

Ad Bened. Aña. Immisit Dominus in mentem Augustini, ut pergeret ad Simplicianum, qui ei bonus apparebat servus Dei, et lucebat in eo gratia divina, alleluia.

Oratio.

Deus, qui hodiernam diem beati Patris nostri Augustini Confessoris tui atque Pontificis mirabili conversione decorasti: praesta quaesumus; ut sicut Ecclesiam tuam propulsis erroribus protegit; ita corda nostra

precibus suis, contra malignos spiritus, tua gratia irrigante, defendat. Per Dominum.

AD TERTIAM.

Capit. Ecce sacerdos magnus. *ut supra.*

R. br. Amavit eum Dominus, et ornavit eum. * Alleluia, alleluia. Amavit. **V.** Stulam gloriae induit eum. Alleluia, alleluia. Gloria Patri. Amavit.

V. Elegit eum Dominus sacerdotem sibi, alleluia. **R.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis, alleluia.

AD SEXTAM.

Capitulum. Eccli. 1.

In diebus ipsius emanaverunt putei aquarum, et quasi mare adimplenti sunt supra modum. Qui curavit gentem suam, et liberavit eam a perditione.

R. br. Elegit eum Dominus sacerdotem sibi, * Alleluia, alleluia. Elegit. **V.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis. Alleluia, alleluia. Gloria Patri. Elegit.

V. Tu es sacerdos in aeternum, alleluia. **R.** Secundum ordinem Melchisedech, alleluia.

AD NONAM.

Capitulum. Eccli. 1.

Quasi stella matutina in medio nebulae, et quasi luna plena in diebus suis lucet. Et quasi sol refulgens, sic ille effulsit in templo Dei.

R. br. Tu es sacerdos in aeternum, * Alleluia, alleluia. Tu es. **V.** Secundum ordinem Melchisedech. Alleluia, alleluia. Gloria Patri. Tu es.

V. Justum deduxit Dominus per vias rectas, alleluia. **R.** Et ostendit illi regnum Dei, alleluia.

IN II. VESPERIS.

Aña et Capit. de Laud., Psalmi de Domin., et loco ultimi, Ps. Meménto Domine David.

Hymnus. Jam suo tandem. *ut ad Matutinum.*

V. Ora pro nobis beate Pater Augustine, alleluia. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi, alleluia.

Ad Magnif. Aña. Augustini mater devotissima quem carne prius pepererat mundo, caritatis visceribus, postmodum multo semine lacrymarum genuit Christo, alleluia.